[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2017 года                                                                                                                 № 18
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лыхма
от 03 декабря 2012 года № 37
Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1.  Внести в приложение  «Порядок  установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории сельского поселения Лыхма к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 03 декабря 2012 года № 37   «Об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории сельского поселения Лыхма»  следующие  изменения:

1) пункт 3.6 раздела 3 «Цели и задачи, принципы и методы установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» исключить;

2) в пункте 5.4 раздела 5 «Порядок рассмотрения и установления тарифов на услуги» слова «а также выполнять решения администрации сельского поселения, принятые в пределах предоставленных полномочий» исключить;
            3)  в пункте  6.2 раздела 6 «Документы, представляемые для установления тарифов» слово «продолжает» заменить словом «продолжают».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                        С.В.Белоусов